Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шебалинская средняя общеобразовательная школа им. В.И. Фомичёва»

ПРИКАЗ

07 марта 2023 г № 24

Об участии в мониторинге готовности к введению обновленного ФГОС среднего
общего образования

В соответствии с письмом Минобразования Ростовской области от
28.02.2023 №24/2.2-3120, приказа Отдела образования Администрации
Заветинского района от 07.03.2023 № 72 «О проведении мониторинга готовности к
введению обновленного ФГОС среднего общего образования» и в целях анализа
уровня готовности общеобразовательной организации к введению обновленного
ФГОС среднего общего образования с 1 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение мониторинга готовности
образовательной организации к введению обновленного ФГОС среднего общего
образования и заполнение опросных форм мониторинга Крылову О. В.,
заместителя директора по УВР

2. Крыловой О. В., заместителю директора по УВР:
2.1. Обеспечить сбор данных о готовности общеобразовательной

организации к введению обновленных ФГОС среднего общего образования
3.2. Обеспечить заполнение утвержденной формы мониторинга по

показателям готовности к введению обновленного ФГОС среднего общего
образования.

3.3. Предоставить заполненную форму мониторинга готовности
общеобразовательной организации к введению обновленного ФГОС среднего
общего образования в срок до 24.03.2023 в Отдел образования Администрации
Заветинского района (на электронный адрес Торопцовой Г.П.)

4. Контроль исполнения ндсхоящего приказа оставляю за собой.

Директор:
11 1! документов,

В. Н. Зайцев

:У-у

С приказом ознакомлены:

Крылова О. В. tPt

'Пи »>• .

• '  о * * . -* ^
« СШ » о ъ  2023 г.